
 

事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社 ドキュメント＆サプライ室は 2023年 4月 1日付け組織改編に伴い 

部門名を変更し、併せて下記の通り事務所を移転することになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に、皆様のご期待に添えますよう、一層業務に邁進する所存でございますので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

2023年 4月吉日 

 兼松エレクトロニクス株式会社  

ビジネス戦略・アライアンス統括室 

 ドキュメントグループ 

記 

1.新 部 門 名  ビジネス戦略・アライアンス統括室 ドキュメントグループ 

2.新 住 所  〒104-8338 

   東京都中央区京橋 2-13-10 京橋 MIDビル（総合受付 7F） 

2.電 話 番 号  03-5250-6170 

3.F A X 番 号   03-5250-6175 

    0120-885-444（サプライ品受注専用） 

＊各担当者のダイヤルイン番号につきましても変更となりますので、担当者より 

別途ご案内させていただきます。 

4.営業開始日  2023年 4月 24日（月） 

5.連 絡 事 項 4月 21日（金）の営業は 15時までとさせていただきます。 

    ご不便をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


